
   
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

 Т Р И Д Ц Я Т Ь  С Ь О М А  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/37/57                                                                                   від  27 лютого 2025 року 

 

Про затвердження нормативних 

грошових оцінок земельних ділянок 

      

        У зв'язку набранням чинності Закону України “Про внесення змін до Податкового кодексу 

України та інших законів України щодо забезпечення збалансованості бюджетних надходжень 

у період воєнного стану”, враховуючи рекомендації Головного управління Держгеокадастру у 

Тернопільській області від 08.01.2025 № 18-190.7-87/2-25  та пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища (протокол № 59 від 26.02.2025 ),з метою наповнення бюджету, 

керуючись Земельним Кодексом України, Законом України “ Про оцінку земель” ст.26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

2,0646 га, кадастровий номер 6122480400:05:001:0401, яка перебуває в оренді 

АТ“Тернопільобленерго” з цільовим призначенням 14.02. ( для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії) 

розташованої м. Збараж по вул. Залізнична, 13 з визначеною сумою 1 546 652,04 грн. (один 

мільйон п’ятсот сорок шість тисяч шістсот п’ятдесят дві гривні 04 коп.). 

2. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

0,1600 га, кадастровий номер 6122487800:01:002:0603, яка перебуває в оренді ТОВ “Юкрейн 

Тауер Компані” з цільовим призначенням 13.01. ( для розміщення та експлуатації об’єктів і 

споруд електронних комунікацій) розташованої за межами населеного пункту с. Синява з 

визначеною сумою 287 665,59 грн. (двісті вісімдесят сім тисяч шістсот шістдесят п’ять 

гривень  59 коп.). 

3. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

0,0036 га, кадастровий номер 6122488800:01:003:0994, яка перебуває в оренді ТОВ “Юкрейн 

Тауер Компані” з цільовим призначенням 13.01. ( для розміщення та експлуатації об’єктів і 

споруд електронних комунікацій) розташованої за межами населеного пункту      с. 

Чернихівці з визначеною сумою 6 472,48 грн. (шість тисяч чотириста сімдесят дві гривні 59 

коп.). 

4. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

0,0924 га, кадастровий номер 6122486400:01:001:0200, яка перебуває в оренді ТОВ “Юкрейн 

Тауер Компані” з цільовим призначенням 13.01. ( для розміщення та експлуатації об’єктів і 

споруд електронних комунікацій) розташованої за межами населеного пункту с. Максимівка 

з визначеною сумою 166 126,88 грн. (сто шістдесят шість тисяч сто двадцять шість гривень 

88 коп.). 

 

 



5. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

0,0036 га, кадастровий номер 6122482400:01:002:0500, яка перебуває в оренді ТОВ “Юкрейн 

Тауер Компані” з цільовим призначенням 13.01. ( для розміщення та експлуатації об’єктів і 

споруд електронних комунікацій) розташованої за межами населеного пункту с. Доброводи 

з визначеною сумою 6 472,48 грн. (шість тисяч чотириста сімдесят дві гривні 48 коп.). 

6. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

0,6455 га, кадастровий номер 6122483600:01:004:0026, яка перебуває у власності Савчука 

Петра Кіндратовича  з цільовим призначенням 11.01. (Для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов'язані з 

користуванням надрами ) розташованої за межами населеного пункту с. Іванчани з 

визначеною сумою 967 125,73 грн. (дев'ятсот шістдесят сім тисяч сто двадцять п'ять гривень 

73 коп.). 

7. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

0,6650 га, кадастровий номер 6122483600:01:004:0029, яка перебуває у власності Савчука 

Петра Кіндратовича  з цільовим призначенням 11.01. ( Для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов'язані з 

користуванням надрами ) розташованої за межами населеного пункту с. Іванчани з 

визначеною сумою 996 341,77 грн. (дев'ятсот дев'ятсот шість тисяч триста сорок одна гривня 

77 коп.). 

8. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

площею 0,6000 га кадастровий номер 6122488800:02:003:0557 для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості із земель промисловості, транспорту, електронних 

комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, розміщеної за межами населеного 

пункту с. Чернихівці, Тернопільського району Тернопільської області з визначеною сумою 

1078745,98 грн. ( один мільйон сімдесят вісім тисяч сімсот сорок п`ять гривень  98 коп.). 

9. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

площею 2,8413 га кадастровий номер 6122480400:01:001:1099 для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості із земель промисловості, транспорту, електронних 

комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, розміщеної по вул. Кармелюка, 1-

К, м. Збараж, Тернопільського району Тернопільської області з визначеною сумою 

5108401,57 грн (п’ять мільйонів сто вісім тисяч чотириста одна гривня 57 коп.). 

10. Затвердити технічну документації з нормативної грошової  оцінки земельної ділянки, що 

надається з метою реалізації права оренди на земельних торгах,  яка знаходиться за межами с. 

Новики  на території Збаразької міської ради площею  3,1736 га, нормативна грошова оцінка 

якої становить 80291,42 грн. (вісімдесят тисяч двісті дев’яносто одна гривня 42  коп.). 

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

12. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


